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DAX

Düsseldorf Alman borsası üst üste ikinci başarılı işlem haftasını 

tamamladı. Öncü endeks, önceki haftadaki yüzde 3'lük artışın 

ardından bu işlem haftasını da fiyat artışlarıyla kapatmayı 

başardı. Bunun ön koşulu, seansın sonunda geçen Cuma günkü 

atış poligonu olan 13,253 puanın üzerinde bir sıralamaydı.

Dax , yüzde 1.5 artışla 13.484 puandan kapandı. Böylece Alman 

borsası, altı yılın en başarılısı olan başarılı bir Temmuz ayını 

geride bıraktı. Haziran kapanışı 12.783 puandır.

TEKNİK ANALİZ

Teknik analizden olumlu bir sinyal geliyor. 13.400 puanın üzerine 

çıkan Dax, Temmuz ayının başından bu yana 1000 puanlık 

yükselişini sürdürdü. Bu yukarı yönlü hareket 20 Temmuz'da 

günün en yüksek seviyesi olan 13.399 puanla sona erdi.

Bunlar arasında otomobil üreticileri Audi’de bulunuyor. Anlık 

olarak 13200 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13490 

direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13490 – 13645 – 13810

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yellen, zorluklar karşısında ABD ekonomisinin dirençli kalmaya 

devam ettiğini, ekonominin daha istikrarlı ve sürdürülebilir bir 

büyümeye geçiş yaptığını anlattı.

Ülke ekonomisinin ikinci çeyrekte yüzde 0,9 daraldığına dair verilere 

ilişkin Yellen, "Çoğu ekonomist ve çoğu Amerikalı benzer bir 

resesyon tanımına sahiptir. Önemli iş kayıpları ve toplu işten 

çıkarmalar, işletmelerin kapanması, özel sektör faaliyetinin önemli 

ölçüde yavaşlaması, aile bütçelerinin büyük bir baskı altında olması, 

özetle ekonomimizin geniş tabanlı zayıflaması. Şu anda gördüğümüz 

şey bu değil. İstihdam artışı devam ediyor, hanehalkı maliyesi güçlü 

kalmaya devam ediyor, tüketiciler harcama yapıyor ve işletmeler 

büyüyor." değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yellen, ülke ekonomisinin resesyonda olmadığını, istihdam ve tüketici 

harcamalarının arttığını, işletmelerin büyüdüğünü bildirdi. Gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13048 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 12277 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12277 – 11974 - 11657

Direnç Seviyeleri: 13048 – 13280 – 13556

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in faizleri artırma hızını düşüreceğinin işaretlerini 

vermesiyle doların zayıflaması ve tahvil getirilerini düşürmesi sonrası 

yükselişini ikinci güne taşıdı.

Spot altın, Fed cephesinden gelen mesajların ardından 1.740 doların 

üzerini gördü. Fed Başkanı Jerome Powell benzer bir artış 

hamlesinin mümkün olduğunu ancak artışların bir noktada 

yavaşlayacağını belirtti. Fed toplantısı sonrası yaşanan ralliye 

rağmen geleneksel güvenli varlık olan değerli metal geçtiğimiz 

dönemde güçlenen dolar ve artan faizlerin cazibesini düşürmesiyle 

art arda dördüncü ayını da kayıpla kapatmaya hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Gram altın da Fed kararının ardından tekrar bin Tl'nin üzerini gördü. 

Altın ABD büyüme verisini sonrasında sert hareketler ile kritik 

seviylerine üzerine çıktı. Gün içinde 1769 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1741 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1741 – 1726 - 1702

Direnç Seviyeleri: 1769 – 1784 – 1796

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, zayıf Çin verilerinin talebi azaltabileceğine dair endişeleri 

artırmasının ardından haftaya prim kaybederek başladı.

ABD ham petrolü Temmuz ayında neredeyse yüzde 7 düştükten 

sonra haftanın ilk işlem günü 97 doları gördü. Brent petrol ise 103 

doların altında.

Hafta sonu verileri, Çin fabrika faaliyetlerinde sürpriz bir daralmaya 

işaret ederek Pekin'in Kovid kısıtlama tercihinin maliyetini göstermiş 

oldu. Commonwealth Bank of Australia Madencilik ve Enerji 

Emtiaları Araştırma Direktörü Vivek Dhar, "Çin'in imalat PMI'ındaki

düşüş, muhtemelen petrol fiyatlarındaki düşüşün merkezinde yer 

aldı" dedi. Dhar, Çin'deki durumun, küresel emtia tüketiminin 

zayıflamaya devam edeceği endişesini yeniden canlandıracağını 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde tüm dikkatler OPEC+ toplantısına çevrilirken, Çin'den 

gelen zayıf veriler petrol fiyatları üzerinde haftanın ilk işlem gününde 

aşağı yönlü bir baskı yarattı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 92 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 98 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 88

Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2022 yılı ikinci çeyrek büyüme oranlarına ilişkin öncü 

verileri yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde 

mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), yılın 

ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,7 arttı. 

Beklentiler GSYH'nin yüzde 0,2 artması yönündeydi.

Euro Bölgesi'nde GSYH, 2022'nin ikinci çeyreğinde 2021'nin aynı 

dönemine göre de yüzde 4 yükseldi.

AB'de mevsimsellikten arındırılmış GSYH, yılın ikinci çeyreğinde 

önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,6, geçen yılın aynı dönemine göre 

de yüzde 4'lük artış gösterdi.

GSYH, ikinci çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla İspanya’da yüzde 1,1, 

İtalya’da yüzde 1, Fransa’da yüzde 0,5 artarken Almanya’da sabit 

kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki 

çeyreğe kıyasla yüzde 0,7 büyüme kaydederek beklentileri aştı. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 

1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası ( BoE) muhtemelen Ağustos ayında 

daha büyük bir faiz artışından kaçınacak ve bunun yerine 

sağladığı daha mütevazı 25 baz puanlık artışlara bağlı kalacak, 

ancak Reuters'in son ekonomist anketine göre bu çok yakın bir 

çağrı. 13-25 Temmuz'da Reuters anketinde hafif bir çoğunluk -

54 ekonomistin 29'u - BoE'nin 4 Ağustos'taki bir sonraki 

toplantısında 25 baz puana, yüzde 1.50'ye sadık kalacağını 

söyledi. Kalan 25 tahmin 50 baz puan, bu da onu emsalleriyle 

daha uyumlu hale getirecek. Yaldızlı kenarlı piyasa yapıcılar 

arasında dar bölünme tersine döndü. Yanıt veren 15 kişiden 

sekizi 50 baz puanlık bir artış öngörürken, yedisi 25 baz puanlık 

bir artış öngördü. Ankete katılanların çoğu, Banka Faizinin bir 

önceki anketteki %1,75'e kıyasla, yılı %2,25 veya daha yüksek 

bir seviyede bitirmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de yıllık enflasyon yüzde 9,4 ile zirveyi yeniledi. 

Enflasyon rakamları İngiltere Merkez Bankası'nın faizi artırması 

yönündeki baskıları artırdı. BoE Başkanı Bailey, 50 baz puanlık 

artışı tartışacaklarını söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2057 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2231 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892 

Direnç Seviyeleri: 1,2231 – 1,2321 – 1,2384

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

“Fed'in enflasyonda beklenmedik bir artışa tepki olarak 

şahinleşmesiyle dolar genel olarak güçlenirken, Japonya ve diğer 

ülkelerdeki para politikasındaki farklılıklar nedeniyle yen zayıfladı. 

USD/JPY, Fed'in sarsılmaz şahin duruşunun doları yakın vadede 

güçlü tutması gerektiği göz önüne alındığında, 140 ile 137'ye 

yükseldi. Ancak ABD'de resesyon olasılığı, USD/JPY'nin yükselişine 

neden olan Japonya ile ABD arasındaki faiz farkının daha da 

genişlemesini sınırlayabilir.  “Para politikasının yakın vadeli 

görünümünü yansıtma eğiliminde olan ara sektördeki faiz oranı farkı, 

USD/JPY'yi geçen yıldan bu yana yükseltti. Mevcut seviye zaten 

gergin görünüyor, ancak ABD ekonomisindeki değişiklikler 

beklentisiyle ABD faiz oranlarında düşüş beklentileri ana görüş haline 

gelirse, faiz oranı farklılıklarının daralmasının USD/JPY üzerinde 

baskı oluşturmasını bekliyoruz.” 

TEKNİK ANALİZ

Japonya fiyatlarının Ukrayna krizinin ortasında 2022 mali yılında 

%2,6 artacağı tahmin ediliyor. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 131,680 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 134,196 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,680 – 130,686 – 129,356

Direnç Seviyeleri: 134,196 – 135,861 – 137,392

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Özellikle 2021 yılındaki boğa sezonuyla birlikte çok büyük bir yükseliş 

gösteren kripto paralara artan ilgi her geçen gün yükselirken, bu tür 

varlıkların regüle edilmesi için adı geçen kurumlardan biri olan Emtia 

Vadeli İşler Komisyonu (CFTC) başkanı Rostin Behnam’dan önemli 

yorumlar geldi. “Artık Amerikan portföylerine girmeye başladı”

Brookings Institution’ın dün organize edilen konferansına çevrim içi 

olarak katılan Behnam, Kripto paraların regülasyonunun geleceği 

başlıklı panelde ABD’lilerin her geçen gün dijital varlıklara olan ilgisine 

dikkat çekti ve şu ifadeleri kullandı: “Bugün burada bu toplantıyı 

yapma sebebimiz, ABD’lilerin her geçen gün kripto paralara ve dijital 

varlıklara daha çok ilgi göstermesidir. Dijital varlıklar artık Amerikan 

portföylerine girmeye başladı ve anketler her 5 ABD’li yetişkinden 

birinin kripto para aldığını ya da kullandığını gösteriyor. İleriki 

dönemde Bitcoin ve Ethereum ABD’lilerin portföylerinin vazgeçilmez 

bir parçası olabilirler. Kripto paralar şu an içinde bulunduğumuz bilgi 

çağının en büyük göstergeleri. Bilgi artık özgür ve geniş şekilde 

paylaşılabiliyor”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, haftalık kapanış ile birlikte tekrardan satıcılı seyre dönmüş 

durumda. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 22183 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24807 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 24807 – 25804 – 26787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Bilançosunda 130 bin BTC bulunan ABD’li yazılım şirketi 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, Blockchain Economy

Istanbul Summit’te konuştu.

“Altın ölü bir paradır”

Uzmancoin’in stratejik ortaklığında gerçekleşen etkinlikte Saylor, 

Bitcoin ile altını karşılaştırdı ve şöyle dedi:

“Evinizi, otelinizi ve diğer büyük mallarınızı başka ülkelere 

taşıyamazsınız ama Bitcoin ile bunu saniyeler içinde yapabilirsiniz. 

Altın önemli bir varlık ama birine gönderemezsiniz, havalimanında 

taşıyamazsınız. Altın ölü bir paradır. Bizim ihtiyacımız olan ise canlı 

olan bir paradır.”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1601, direnç 

seviyesi ise 1783. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1601 – 1483 – 1406 

Direnç Seviyeleri: 1783 – 1852 – 1921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki dava kızışmaya devam ederken, 

Ripple Baş Hukuk Danışmanından SEC eleştirisi geldi. Ripple

Baş Hukuk Danışmanı Stuart Alderoty, ABD’den “mantıklı” kripto 

düzenlemesine acil ihtiyacı vurgularken, SEC’in yaklaşımını 

“zorbalık” olarak nitelendirdi.

Alderoty, en son makalesinde, Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Alt Komitesi tarafından geçen hafta düzenlenen Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) icra bölümüne 

odaklanan bir gözetim duruşması sırasında Rep. Sherman’ın

“temel dışı” sözlerine atıfta bulundu. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

İngiltere sektörde dünya devi olmayı kafaya koymuş durumda. Yapılan 

yatırımlar, hükümetin düzenlemeleri ve açıklamaları, birçok farklı 

sektörden şirketin bünyesine kripto parayı veya blockchain teknolojisini 

katmak istemesi gibi pek çok haber medyaya yansıdı. Özellikle son 

zamanlarda ABD ve İngiltere ̀  nin ortak yürütmeyi planladıkları proje 

konuşuluyor.

İçinde bulunduğumuz ayı sezonu içerisinde yaşanılan olumlu olumsuz 

gelişmeler kripto para piyasasını sallıyor. Bu durumu fırsat olarak gören 

İngiltere bankacılık devi Barclays, hızla gelişen ve sektördeki en tanınmış 

şirketlerden biri olan Copper’dan hisse satın almaya karar verdi.  

İngiltere merkezli borç veren, eski İngiltere şansölyesi Lord Hammond’ı

danışmanları arasında içeren bir şirket olan Copper için bir sermaye 

turuna giren yeni yatırımcılardan biri oldu. Hükümetten birilerinin de 

ekosistem içinde büyük adımlar atması yatırımcıların odağını kripto para 

sektörüne çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,40 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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